ปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334350002002000000 จำนวน  3,200.-บาท 

1. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม  จำนวน 40 คน X 25 บาท เป็นเงิน   1,000.-บาท 
2. ค่าวิทยากร  จำนวน  2 ชั่วโมง x 200บาท x 2 ราย  เป็นเงิน      800.-บาท 
3. ค่าพันธุ์ผัก       เป็นเงิน   1,400.-บาท 

รวมจำนวนทั้งสิ้น จำนวน 3,200.-บาท  (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) 
ขอถัวทุกรายการที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่1 

ต.ค.- ธ.ค. 
ไตรมาสที่ 2 
ม.ค. – มี.ค.  

ไตรมาสที่ 3 
เม.ย. -  มิ.ย. 

ไตรมาสที่ 4 
ก.ค.-ก.ย. 

ดำเนินการตามกิจกรรม 
ศึกษาเรียนรู้ดูงาน แหล่งเรียนรู้โคกหนองนาโมเดลบ้านเขาโล้น